

A.A. Ch

Legnica, 2 grudnia 2019 r.

Odp-do-Nr-164/19



Pani

Aleksandra Krzeszewska

Radna Rady Miejskiej Legnicy

W odpowiedzi na interpelację zgłoszoną dnia 14 listopada 2019r. w sprawie zmiany organizacji ruchu w obrębie ulic: Książęcej, św. Wojciecha, Żwirki i Wigury informuję, że w dniu 5 listopada br. został zatwierdzony projekt zmiany organizacji ruchu dla ww. obszaru i przekazano go zarządcy drogi celem przygotowania i wprowadzenia w terenie. Zarząd Dróg Miejskich środki finansowe na przedmiotowe zadanie wprowadził do planu budżetu na rok 2020. Po uzyskaniu środków finansowych na ten cel Zarząd Dróg Miejskich planuje wprowadzenie nowej organizacji ruchu w miesiącach czerwiec – lipiec 2020r.

W kwestii konsultacji organizacji ruchu z mieszkańcami przedmiotowego obszaru informuję, że odbyły się one w dniu 25 września 2018r. w V Liceum Ogólnokształcącym. Na spotkaniu z mieszkańcami zaprezentowano 3 warianty organizacji ruchu, które poddano dyskusji i uwagom mieszkańców. Dodatkowo do dnia 16 października 2018r. mieszkańcy mieli możliwość zgłaszania uwag i propozycji do organizacji ruchu drogą pisemną i elektroniczną. Po zebraniu wszystkich uwag dotyczących głównie nieprawidłowo parkujących pojazdów, wyznaczenia przejść dla pieszych oraz wprowadzenia ruchu rowerowego Wydział Zarządzania Ruchem Drogowym sporządził projekt organizacji ruchu który został wysłany do opinii do zarządcy drogi i Policji. Komenda Miejska Policji wniosła uwagi do przedmiotowego projektu dot. ograniczonej ilości miejsc parkingowych oraz widoczności na skrzyżowaniach. W celu wyjaśnienia wniesionych uwag zorganizowano w dniu 28.05.2019r. spotkanie z przedstawicielami zarządcy drogi i Policji na którym rozstrzygnięto rozbieżności wynikające z założeń projektu i opinii do niego.

Wydział Zarządzania Ruchem Drogowym po dokonaniu dodatkowej analizy skorygował projekt. Tak poprawiona wersja projektu została zatwierdzona i przekazana do Zarządu Dróg Miejskich celem realizacji w terenie.

Otrzymują:

1. Adresat/
2. BR – w/m
3. OK – w/m
4. RD – a/a

Z up. Prezydenta Miasta

Jadwiga Zienkiewicz  
(Zastępca Prezydenta)